Итоговый протокол заседания жюри Областного конкурса талантов детей и молодёжи «PRO-говори»

от 20.11.2023 года

Присутствовали члены жюри:

- 1. Гриднев Анатолий Николаевич директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;
- 2. Антонов Иван Николаевич член Союза кинематографистов РФ, режиссер монтажа, композитор.
- 3. Брянцев Иван Константинович педагог-организатор, куратор направления подкаст и видео студенческого медиацентра ГАПОУ «СГК»;
- 4. Селиванова Елена Владимировна педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ;
- 5. Орзаев Дмитрий Сергеевич педагог-организатор, оператор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ.

повестка дня:

Подведение итогов Областного конкурса талантов детей и молодёжи «PRO-говори»

СЛУШАЛИ:

Члена жюри Селиванову Е.В., которая сообщила, что на Конкурс было подано 57 видео-работы. По итогам технической экспертизы было допущено 45 работ.

Жюри единогласно постановило признать победителями областного конкурса талантов детей и молодёжи «PRO-говори»

Номинация «Авторская программа»

3 место

Команда «Будущее за нами» - ГБПОУ «Самарский социально-педагогический колледж» г. Самара;

3 место

Щербина Варвара Владимировна - ГБОУ СОШ пос. Сургут м. р. Сергиевский;

2 место

Миронова Арина Филипповна медиацентр "Эрудит-совет" - ГБПОУ «Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой;

2 место

Макар Сергеевич Добров, Экспериментальный театр Re:[mark] - МБУ ДО ДШИ №3 "Младость" г.о. Самара;

1 место

Лукьянова Ульяна Владимировна, Экспериментальный театр Re:[mark] - МБУ ДО ДШИ №3 "Младость" г.о. Самара;

Номинация «Подкаст»

3 место

Ливанский Станислав Александрович - МБУ ДО ДШИ №3 "Младость" г.о. Самара;

2 место

Команда «SPACE MEDIA» - ГАПОУ "Самарский государственный колледж" г. Самара;

1 место

Никитина Мария, Глазкина Василиса - ГБОУ СО "Гимназия №11 (Базовая школа РАН) г. Самара;

Номинация «Конферанс»

3 место

Команда "Свежий ветер" - ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ г. Самара;

2 место

Саргсян Гоарик Арутюновна - ГБОУ СОШ №30 г.о.Сызрань;

1 место

Ермолаева Виктория - ГБПОУ " Сызранский политехнический колледж".

Председатель жюри конкурса

А. Н. Гриднев